
 
 
 
 
 
 

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700 

 

PORTARIA N.º 019/2026 – REITORIA/UNESPAR 

Designa Gestores e Fiscal do Contrato GMS 
10385/2025, firmado entre a Empresa Alfa Prime 
LTDA e o Campus de Apucarana. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual 

7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e 

considerando os preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021 e do Decreto Estadual 

nº 10.086/2022, que dispõem sobre a fiscalização dos Contratos Administrativos;  

considerando o protocolo nº 25.215.976-2, de 07 de janeiro de 2025, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º Designar os seguintes servidores como Gestores e Fiscal do Contrato 

GMS 10385/2025, firmado entre a Empresa Alfa Prime LTDA e o Campus de 

Apucarana: 

NOME N° CPF FUNÇÃO 

Victor Hugo da Cruz Silva 114.XXX.XXX-08 Gestor 

José Carlos Pereira 484.XXX.XXX-91 Gestor Substituto 

Leandro Vicente 

Gonçalves 

037.XXX.XXX-07 Fiscal 

Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.  

 

Paranavaí, 08 de janeiro de 2026. 



 
 
 
 
 
 

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700 

 

 

Salete Paulina Machado Sirino 

Reitora 

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021) 


